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Selimiye’de dualar, 15 Temmuz Şehit ve
Gazileri için edildi

ABONE OL      

Mimar Sinan’ın ‘Ustalık eserim’ dediği Türk-İslam mimarisinin eşsiz eseri tarihi Selimiye
Camii’nde, dualar 15 Temmuz Şehit ve Gazileri için edildi.15 Temmuz Şehitleri Anma;
Demokrasi Ve Milli Birlik Günü kapsamında, Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15
Temmuz’daki hain darbe girişiminin 4. yıl dönümde, Edirne’de tarihi Selimiye Camii’nde
Şehitler ve Gaziler için dualar edildi. Ardından misafirlere Edirne Vakıflar Bölge
Müdürlüğü tarafından ikramda bulunuldu.Selimiye Camii imam hatibi Yusuf Serenli,
İHA’ya yaptığı açıklamada, “Hain kalkışmanın üzerinden...
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Mimar Sinan’ın ‘Ustalık eserim’ dediği Türk-İslam mimarisinin eşsiz eseri tarihi Selimiye Camii’nde,
dualar 15 Temmuz Şehit ve Gazileri için edildi.
15 Temmuz Şehitleri Anma; Demokrasi Ve Milli Birlik Günü kapsamında, Fetullahçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz’daki hain darbe girişiminin 4. yıl dönümde, Edirne’de tarihi Selimiye Camii’nde
Şehitler ve Gaziler için dualar edildi. Ardından misafirlere Edirne Vakıflar Bölge Müdürlüğü
tarafından ikramda bulunuldu.
Selimiye Camii imam hatibi Yusuf Serenli, İHA’ya yaptığı açıklamada, “Hain kalkışmanın üzerinden 4
yıl geçti. O gece bu vatanı kanlarıyla, canlarıyla müdafaa eden aziz şehitlerimiz için bütün
camilerimizde olduğu gibi Selimiye Cami’mizde de Kur’an-ı Kerim ve Mevlidi Şerif akabinde ise
dualarla inşallah şehitlerimizi anacağız. Yine gazilerimize sağlık dileyeceğiz Allah’u Teâlâ’dan. Bu tür
durumların yaşanmaması için dualarımızda niyaz edeceğiz” dedi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Edirne Haberleri,
otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Edirne Haberleri bölümünde yer alan
haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.
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